
СОВЕТ 

РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПЕРОЕКТ 

 

Сто третье заседание  четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

14 марта 2025  года                                                            № 6 

с Рагозино 

     

 

Об утверждении реестра муниципального имущества Рагозинского сельского 

поселения на 2025 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Рагозинского сельского поселения, Совет 

Рагозинского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Рагозинского сельского 

поселения на 2025 год. 

2. Настоящее Решение опубликовать в Муниципальном вестнике 

Рагозинского сельского поселения и разместить на официальном сайте в 

системе Интернет. 

 

Председатель Совета 

Рагозинского сельского поселения                                   С.Н. Балашенко 

 

 

Врио Главы Рагозинского 

сельского поселения:                                                           Е.П. Нарадовая 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение к Решению 

Совета Рагозинского  

Сельского поселения  

От 00.03.2025 № 6  

 

1. РЕЕСТР недвижимого имущества, находящегося в собственности Рагозинского сельского поселения по состоянию на 

01.01.2025 года 

 

1. СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ НЕДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ,  НАХОДЯЩЕМСЯ  В 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

1.1. СВЕДЕНИЯ О ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ 
Наименование 

земельного 

участка 

Адрес участка 

ОКТМО  

Кадастровый 

номер 

Сведения о 

правообладателе 

Вид 

вещного 

права 

Площадь 

участка 

Категория 

земель 

Вид разрешенного 

использования 

Сведени

я о 

произвед

еннлм 

улучшен

ии ЗУ 

Сведен

ия об 

ограни

чениях 

Сведения о 

лице в 

пользу 

которого 

установлены 

ограничения 

Стоимость 

земельного 

участка 

Земельный 

участок под 

водозабором 

Омская обл 

Седельниковский 

район с. 

Рагозино ул. 

Заозерная б/н 

52652422101 

55:25: 

081501:0193 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

1055541009006 

В 

пользовании 

55 АВ 

580288 от 

04.05.2008 

3043 ЗНП Производственные 

нужды 

нет нет нет 120898,00 

Земельный 

участок под 

объектом 

недвижимос

ти 

Омская обл 

Седельниковский 

район с. 

Рагозино ул. 

Советская 2 

52652422101 

55:25: 

081501:190 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

1055541009006 

Собственно

сть 

55 АА 

023757 от 

21.10.2011 

1532 ЗНП Под объекты 

культурно 

бытового 

назначения 

нет нет нет 86972,00 

Земельный 

участок под 

сооружение 

Омская обл 

Седельниковский 

район с. 

55:25: 

081501:189 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

Собственно

сть  

55 АА 

15 ЗНП Под объекты 

инженерного 

оборудования 

нет нет нет 596,00 



Рагозино ул. 

Советская 1а 

52652422101 

1055541009006 023759 от 

24.10.2011 

Земельный 

участок под 

объектом 

недвижимос

ти 

Омская обл 

Седельниковский 

район д. 

Петропавловка 

ул. 

Петропавловская 

12 

52652422116 

55:25: 

081301:28 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

1055541009006 

Собственно

сть 

55 АА 

451912 от 

16.08.2012 

620 ЗНП Под объекты 

культурно 

бытового 

назначения 

нет нет нет 36654,00 

Земельный 

участок под 

объектом 

недвижимос

ти 

Омская обл 

Седельниковский 

район с. 

Рагозино ул. 

Переулок 2 д. 7 

52652422101 

55:25:08150

1:1219 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

1055541009006 

Собственно

сть 55-АА 

753952 от 

06.03.2013 

г 

2563 ЗНП Для размещения 

административног

о здания 

нет нет нет 213113,00 

Земельный 

участок под 

водозабором 

Омская обл 

Седельниковский 

район д. 

Петропавловка 

22А 

52652422116 

55:25:08130

1:57 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

1055541009006 

Собственно

сть 55-АА 

753953 

06.03.2013 

г 

110 ЗНП Под водозабор нет нет нет 4370,00 

Земельный 

участок под 

автомобильн

ой дорогой 

Омская обл, 

Седельниковский 

р-н, с. Рагозино, 

ул Партизанская, 

западнее 

кадастрового 

квартала 

55:25:081501 

52652422101 

55:25:08150

1:1249 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

1055541009006 

Собственно

сть 55-АБ 

336006 от 

14.05.2015 

12730 ЗНП Под полосу отвода 

автомобильной 

дороги 

нет нет нет 505763,00 

Земельный 

участок 

земель с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковский 

р-н с. Рагозино 

52652422101 

55:25:08110

1:1159 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

1055541009006 

Собственно

сть, 

выписка из 

ЕГРН от 

20.10.2017 

85856 СХН Для 

сельскохозяйствен

ного 

использования 

нет нет нет 420694,00 



Земельный 

участок 

земель с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковский 

р-н с. Рагозино 

52652422101 

55:25:08110

1:1160 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

1055541009006 

Собственно

сть, 

выписка из 

ЕГРН от 

20.10.2017 

1333216 СХН Для 

сельскохозяйствен

ного 

использования 

нет нет нет 653276,00 

Земельный 

участок 

земель с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковский 

р-н с. Рагозино 

52652422101 

55:25:08110

1:1161 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

1055541009006 

Собственно

сть, 

выписка из 

ЕГРН от 

20.10.2017 

829114 СХН Для 

сельскохозяйствен

ного 

использования 

нет нет нет 406279,00 

Земельный 

участок 

земель с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковский 

р-н с. Рагозино 

52652422101 

55:25:08110

1:1162 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

1055541009006 

Собственно

сть, 

выписка из 

ЕГРН от 

20.10.2017 

96105 СХН Для 

сельскохозяйствен

ного 

использования 

нет нет нет 470915,00 

Земельный 

участок 

земель с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковский 

р-н с. Рагозино 

52652422101 

55:25:08110

1:1163 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

1055541009006 

Собственно

сть, 

выписка из 

ЕГРН от 

20.10.2017 

1222151 СХН Для 

сельскохозяйствен

ного 

использования 

нет нет нет 598854,00 

Земельный 

участок 

земель с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковский 

р-н с. Рагозино 

52652422101 

55:25:08110

1:1166 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

1055541009006 

Собственно

сть, 

выписка из 

ЕГРН от 

20.10.2017 

510696 СХН Для 

сельскохозяйствен

ного 

использования 

нет нет нет 250241,00 

Земельный 

участок 

земель с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковский 

р-н с. Рагозино 

52652422101 

55:25:08110

1:1165 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

1055541009006 

Собственно

сть, 

выписка из 

ЕГРН от 

20.10.2017 

813893 СХН Для 

сельскохозяйствен

ного 

использования 

нет нет нет 268584,69 

Земельный 

участок 

земель с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковский 

р-н с. Рагозино 

52652422101 

55:25:08110

1:1164 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

1055541009006 

Собственно

сть, 

выписка из 

ЕГРН от 

20.10.2017 

321293 СХН Для 

сельскохозяйствен

ного 

использования 

нет нет нет 106026,69 

Земельный 

участок 

земель с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковский 

р-н с. Рагозино 

52652422101 

55:25:08110

1:1 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

1055541009006 

Собственно

сть, КУВД-

001/2022-

30675922 

274000 СХН Для 

сельскохозяйствен

ного 

использования 

нет нет нет 90420,00 



От 

21.07.2022 

Земельный 

участок 

земель с/х 

назнач 

Омская обл 

Седельниковский 

р-н с. Рагозино 

52652422101 

55:25:08110

1:2 

Адм. Рагозинс-

кого с/п 

5533006407 

1055541009006 

Собственно

сть, КУВД-

001/2022-

30676007 

От 

21.07.2022 

260000 СХН Для 

сельскохозяйствен

ного 

использования 

нет нет нет 85800,00 

 

 

1.2 СВЕДЕНИЯ О ЗДАНИЯХ, СООРУЖЕНИЯХ, ОБЪЕКТАХ НЕЗАВЕРШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, ЕДИНЫХ 

НЕДВИЖИМЫХ КОМПЛЕКТАХ И ИНЫХ ОБЪЕКТАХ, ОТНЕСЕННЫХ ЗАКОНОМ К НЕДВИЖИМОСТИ 
Вид 

объекта 

Наименование 

объекта учета 

Назначе

ние 

объекта 

учета 

Адрес 

объекта 

учета 

ОКТМО 

Кадастровый 

номер 

объекта 

учета 

Сведения о 

земельном 

участке на 

котором 

расположен 

объект 

учета 

Сведени

я о 

правообл

адателе 

Вид 

вещного 

права 

Основные 

характерис

тики 

объекта 

(тип 

объекта, 

площадь, 

протяженн

ость, 

этажность,  

Инвента

рный 

номер 

объекта 

учета 

Сведения 

о 

стоимости 

Сведе

ния 

об 

измен

ениях 

объек

та 

учета 

Сведен

ия о 

здания

х, 

сооруж

ениях 

в 

состав 

которо

го 

входит 

объект 

учета 

Сведен

ия об 

устано

вленны

х 

объект

а учета 

ограни

чениях 

Сведени

я о лице, 

в пользу 

которого 

установл

ены 

ограниче

ния 

Здание Дом 

Культуры 

Объекты 

культур

ы 

Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

Рагозино 

ул. 

Советская 

д.2 

526524221

01 

55:25:08150

1:1031 
03.08.2007 г 

55:25: 

081501:19

0, 

собственн

ость, 

S=1832 

Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность  

55-АВ 

425378 

от 

03.08.20

07 г 

Нежилое, 

одноэтажн

ое, 339,8 

кв м 

1796 3734228,

72 

нет нет нет нет 



Здание Сельский 

клуб 

Объекты 

культур

ы 

Омская 

обл 

Седельник

овский 

район д. 

Петропавл

овка ул. 

Петропавл

овская 12 

526524221

16 

55:25:081301

:48 с 

22.09.2011 

55:25: 

081301:28, 

собственн

ость 

S=620 кв 

м 

Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность  

55-АА 

023561 

от 

22.09.20

11 г 

Нежилое, 

одноэтажн

ое, 187,6 

ка м 

1782 402122,4

4 

нет нет нет нет 

сооруж

ение 

КТП-160Ква Объекты 

энергети

ки 

Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

Рагозино 

ул. 

Советская 

д.1а 

526524221

01 

55:25:081501

:1125 с 

03.08.2007 

55:25: 

081501:18

9, 

собственн

ость S= 15 

кв м 

Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность  

55-АВ 

425381 

от 

22.09.20

11 г 

Сооружен

ие 

160КВА 

4 кв м 

1600000

05 
30472,97 нет нет нет Нет 

сооруж

ение 

Водозаборная 

скважина 

водоснаб

жение 
Омская 

обл 

Седельник

овский 

район д. 

Петропавл

овка ул. 

Петропавл

овская 22А 

526524221

16 

55:25:08130

1:45 с 

27.02.2009 

55:25:0813

01:57, 

собственн

ость, 

S=110 кв 

м 

Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55-АВ 

831652 

от 

27.02.20

09 

Сооружен

ие 43 пог 

м 

1600000

77 

64501,00 нет нет нет нет 

сооруж

ение 

Водозаборная 

скважина 

водоснаб

жение 
Омская 

обл 

Седельник

55:25:081401

:14 с 

27.02.2009 

нет Адм. 

Рагозин

с-кого 

Собстве

нность 

55-АВ 

831654 

Сооружен

ие 43 пог 

м 

1600000

78 
74311,00 нет нет нет нет 



овский 

район д. 

Алексеевк

а ул. 

Алексеевс

кая 8 А 

526524221

06 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

от 

27.02.20

09 

сооруж

ение 

Водозаборная 

скважина 

водоснаб

жение 
Омская 

обл 

Седельник

овский 

район д. 

Петропавл

овка ул. 

Петропавл

овская 4 А 

526524221

16 

55:25:081301

:46 с 

27.02.2009 

нет Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55-АВ 

831651 

27.02.20

09 

Сооружен

ие 43 пог 

м 

1600000

79 
99906,00 нет нет нет нет 

сооруж

ение 

Водозаборная 

скважина 

водоснаб

жение 
Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

Рагозино 

ул. 

Заозерная 

на 30 м от 

башни на 

юговосток 

526524221

01 

55:25:081501

:1127 с 

03.08.2007 

55:25: 

081501:01

93, 

собственн

ость, 

S=3043 кв 

м 

Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55-АВ 

425375 

от 

03.08.20

07 

Сооружен

ие 43 пог 

м 

1600000

52 

43116,00 нет нет нет нет 

сооруж

ение 

Водозаборная 

скважина 

водоснаб

жение 
Омская 

обл 

Седельник

овский 

55:25:081501

:1126 с 

03.08.2007 

55:25: 

081501:01

93, 

собственн

Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

Собстве

нность 

55-АВ 

425374 

от 

Сооружен

ие 73 пог 

м 

1600000

51 

114995,00 нет нет нет нет 



район с. 

Рагозино 

ул. 

Заозерная 

526524221

01 

ость, 

S=3043 кв 

м 

5533006

407 

1055541

009006 

03.08.20

07 

сооруж

ение 

Водозаборная 

скважина 

водоснаб

жение 
Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

Рагозино 

ул. 

Заозерная 

от башни 

на 25 м на 

восток 

525524221

01 

55:25:081501

:1128 с 

03.08.2007 

55:25: 

081501:01

93, 

собственн

ость, 

S=3043 кв 

м 

Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55-АВ 

425376 

от 

03.08.20

07 

Сооружен

ие 43 пог 

м 

1600000

53 

127443,00 нет нет нет нет 

сооруж

ение 

Водонапорная 

башня 

водоснаб

жение 
Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

Рагозино 

ул. 

Заозерная 

526524221

01 

55:25:08150

1:1129 с 

03.08.2007 

55:25: 

081501:01

93, 

собственн

ость, 

S=3043 кв 

м 

Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55-АВ 

425373 

от 

03.08.20

07 

Сооружен

ие 25 куб 

м 

1600000

54 

146704,00 нет нет нет нет 

Сооруж

ение  

Водонапорная 

башня 

водоснаб

жение 
Омская 

обл 

Седельник

овский 

район д. 

Петропавл

овка ул. 

55:25:08130

1:47 с 

27.02.2009 

55:25:0813

01:57, 

собственн

ость, 

S=110 кв 

м 

Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

Собстве

нность 

55-АВ 

831653 

от 

27.02.20

09 

Сооружен

ие 

площадь 

7,7 кв м 

1600000

80 
13529,00 нет нет нет нет 



Петропавл

овская 24 

А 

525524221

16 

009006 

Водопр

оводны

е сети 

водопровод Коммуна

льно-

бытовое 

Омская 

обл 

Седельник

овский 

район д. 

Петропавл

овка ул. 

Петропавл

овская 

526524221

16 

55:25:00000

0:139 от 

27.02.2009 

нет Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55-АВ 

831644 

от 

27.02.20

09 

Водопрово

д 530 пог 

м 

6000000

5 
24354,00 нет нет нет нет 

Водопр

оводны

е сети 

водопровод Коммуна

льно-

бытовое 

Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

Рагозино 

ул. 

Заозерная, 

ул 

Советская, 

ул Зеленая, 

ул Новая, 

ул Бр 

Рагозиных,

ул 

Партизанс

кая, ул 

Петрова 

526524221

01 

55:25:00000

0:302 от 

27.02.2009 

нет Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55-АВ 

831649 

от 

27.02.20

09 

Водопрово

д 4031,0 

пог м 

6000000

4 
1556408,

00 

нет нет нет нет 



сооруж

ение 
Дорога с 

асфальтовым 

покрытием 

Дорога 

местного 

значения 

Омская 

обл 

Седельник

овский 

район д. 

Петропавл

овка ул. 

Петропавл

овская 

526524221

16 

55:25:08130

1:44 от 

27.02.2009 

нет Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55АВ 

831648 

от 

27.02.20

09 

Дорога 

местного 

значения 

1300 пог м 

9000001

8 
2445513,

00 

нет нет нет нет 

сооруж

ение 
Дорога с 

асфальтовым 

покрытием 

Дорога 

местного 

значения 

Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

Рагозино 

ул. Братьев 

Рагозиных 

526524221

01 

55:25:08150

1:1072 от 

27.02.2009 

нет Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55АВ 

831646 

от 

27.02.20

09 

Дорога 

местного 

значения 

1540 пог м 

9000001

6 
3823260,

00 

нет нет нет нет 

сооруж

ение 
Дорога с 

асфальтовым 

покрытием 

Дорога 

местного 

значения 

Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

Рагозино 

ул. 

Школьная 

526524221

01 

55:25:08150

1:1075 от 

27.02.2009 

нет Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55АВ 

831650 

от 

27.02.20

09 

Дорога 

местного 

значения 

4860 пог м 

9000001

7 
301587,0

0 

нет нет нет нет 

сооруж

ение 
Дорога с 

асфальтовым 

покрытием 

Дорога 

местного 

значения 

Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

55:25:08150

1:1122 от 

27.02.2009 

55:25:0815

01:1249, 

собственн

ость, 

площадь 

Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

Собстве

нность 

55АВ 

831645 

от 

27.02.20

Дорога 

местного 

значения 

1247 пог м 

9000001

5 
3823260

= 

нет нет нет нет 



Рагозино 

ул. 

Партизанс

кая 

526524221

01 

12730 кв м 407 

1055541

009006 

09 

сооруж

ение 
Дорога с 

асфальтовым 

покрытием 

Дорога 

местного 

значения 

Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

Рагозино 

ул. Новая 

526524221

01 

55:25:08150

1:1076 от 

27.02.2009 

нет Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55АВ 

831656 

от 

27.02.20

09 

Дорога 

местного 

значения 

351 пог м 

9000002

3 
307660,0

0 

нет нет нет Нет 

 

сооруж

ение 
Дорога с 

асфальтовым 

покрытием 

Дорога 

местного 

значения 

Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

Рагозино 

ул. 

Заозерная 

526524221

01 

55:25:08150

1:1074 от 

27.02.2009 

нет Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55АВ 

831657 

от 

27.02.20

09 

Дорога 

местного 

значения 

174 пог м 

9000002

0 
307660,0

0 

нет нет нет нет 

сооруж

ение 
Дорога с 

асфальтовым 

покрытием 

Дорога 

местного 

значения 

Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

Рагозино 

ул. Зеленая 

526524221

01 

55:25:08150

1:1124 от 

27.02.2009 

нет Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55АВ 

831655 

от 

27.02.20

09 

Дорога 

местного 

значения 

392 пог м 

9000002

1 
461503,0

0 

нет нет 

 

нет нет 

сооруж

ение 
Дорога с 

асфальтовым 

Дорога 

местного 

значения 

Омская 

обл 

55:25:08150

1:1068 от 

нет Адм. 

Рагозин

Собстве

нность 

55АВ 

Дорога 

местного 

значения 

9000002

2 
301587,0

0 

нет нет нет нет 



покрытием Седельник

овский 

район с. 

Рагозино 

ул. 

Советская 

526524221

01 

27.02.2009 с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

831647 

от 

27.02.20

09 

801 пог м 

сооруж

ение 
Дорога с 

асфальтовым 

покрытием 

Дорога 

местного 

значения 

Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

Рагозино 

ул. 

Петрова 

526524221

01 

55:25:08150

1:1073 от 

27.02.2009 

нет Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55АВ 

831658 

от 

27.02.20

09 

Дорога 

местного 

значения 

350 пог м 

9000001

9 
301587,0

0 

нет нет нет нет 

Здание 

(помещ

ение) 

Нежилое 

помещение 

нежилое Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

Рагозино 

Переулок 2 

д. 7/3П 

526524221

01 

55:25:08150

1:1153 от 

21.02.2012 

55:25:0815

01:1219, 

собственн

ость 

площадь 

2563 кв м 

Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55АА 

450832 

от 

21.02.20

12 

Нежилое, 

одноэтажн

ое, без 

подвала, 

площадь 

131,3 кв м 

55-55-

31/009/2

010-688 

200992,0

0 

нет нет нет нет 

Здание 

(помещ

ение) 

Нежилое 

помещение 

нежилое Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

Рагозино 

Переулок 2 

д. 7/1П 

55:25:08150

1:1154 от 

21.02.2012 

55:25:0815

01:1219, 

собственн

ость 

площадь 

2563 кв м 

Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55АА 

450834 

от 

21.02.20

12 

Нежилое, 

одноэтажн

ое, без 

подвала, 

площадь 

182,3 кв м 

55-55-

32/002/2

011-608 

279063,0

0 

нет нет нет нет 



526524221

01 
Здание 

(помещ

ение) 

Нежилое 

помещение 

нежилое Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

Рагозино 

Переулок 2 

д. 7/2П 

526524221

01 

55:25:08150

1:1155 от 

21.02.2012 

55:25:0815

01:1219, 

собственн

ость 

площадь 

2563 кв м 

Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55АА 

450833 

от 

21.02.20

12 

Нежилое, 

одноэтажн

ое, без 

подвала, 

площадь 

45,3 кв м 

55-55-

32/002/2

011-609 

69345,00 нет нет нет нет 

сооруж

ение 
скотомогиль

ник 

Захороне

ние био. 

отходов 

Омская 

обл 

Седельник

овский 

район с. 

Рагозино, 

1000 м в 

северозапа

дном 

направлен

ии от села 

526524221

01 

55:25:08150

1:1123 от 

08.08.2011 

нет Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55АА 

023352 

от 

08.08.20

11 

Сооружен

ие объем 5 

куб м 

1600001

21 
9699,00 нет нет нет нет 

сооруж

ение 
Водозабор 

из 

подземных 

источников 

водоснаб

жение 
Омская 

область 

Седельник

овский р-н 

с. Рагозино 

ул. 

Заозерная 

1 

55:25:08150

1:1233 от 

21.05.2014 

55:25: 

081501:01

93, 

собственн

ость, 

S=3043 кв 

м 

Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55АА 

891690 

от 

21.05.20

14 

Сооружен

ие глубина 

45 пог м 

55-55-

32/002/2

014-144 

495000,0

0 

нет нет нет нет 

сооруж

ение 
Братская 

могила 

партизан 

Памятни

к 

культур

ы 

Омская 

область 

Седельник

55:25:08150

1:1070 от 

28.08.2014 

нет Адм. 

Рагозин

с-кого 

Собстве

нность 

55АА 

892162 

Памятник 

площаль 1 

кв м 

1600001

38 
0,00 нет нет нет нет 



овский р-н 

с. Рагозино 

в центре 

кладбища 

526524221

01 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

от 

25.08.20

14 

сооруж

ение 
Место 

расстрела 

партизан 

Памятни

к 

культур

ы 

Омская 

область 

Седельник

овский р-н 

с. Рагозино 

в 1,5 км 

южнее 

55:25:08150

1:1079 от 

28.08.2014 

нет Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55АА 

892139 

от 

25.08.20

14 

Памятник 

площаль 

19,8 кв м 

1600001

39 
0,00 нет нет нет нет 

здание Нежилое 

помещение 

нежилое Омская 

обл 

Седельник

овский р-н 

с. Рагозино 

ул. 

Переулок 2 

д. 7 

526524221

01 

55:25:08150

1:1226 от 

19.05.2016 

55:25:0815

01:1219, 

собственн

ость 

площадь 

2563 кв м 

Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Собстве

нность 

55 

066388 

от 

19.05.20

16 

Нежилое, 

одноэтажн

ое, без 

подвала, 

площадь – 

44.4 кв м 

55-

55/032-

55/120/0

13/2016-

40282 

195813,0

0 

нет нет нет нет 

сооруж

ение 
Водозаборна

я скважина 

водоснаб

жение 
Омская 

обл 

Седельник

овский р-н 

с. Рагозино 

ул. 

Заозерная 

1 

55:25:08150

1:1255 от 

20.05.2016 

55:25: 

081501:01

93, 

собственн

ость, 

S=3043 кв 

м 

Адм. 

Рагозин

с-кого 

с/п 

5533006

407 

1055541

009006 

Пользов

ание 

выписка 

из ЕГРН 

от 

20.05.20

16 

Сооружен

ие, 

глубина 

51.0 пог м 

55-

55/032-

55/120/

013/201

6-

1014/2 

300540,0

0 

нет нет нет нет 

 
 

 

 



1.3.СВЕДЕНИЯ О ПОМЕЩЕНИЯХ, МАШИНО МЕСТАХ И ИНЫХ ОБЪЕКТАХ, ОТНЕСЕННЫХ ЗАКОНОМ К НЕДВИЖИМОСТИ 
Вид 

объе

кта 

Наименов

ание 

объекта 

учета 

Назначе

ние 

объекта 

учета 

Адрес 

объек

та 

учета 

ОКТ

МО 

Кадастро

вый 

номер 

объекта 

учета 

Сведени

я о 

земельн

ом 

участке 

на 

котором 

располо

жен 

объект 

учета 

Сведения о 

правооблад

ателе 

Вид 

вещн

ого 

права 

Основные 

характерис

тики 

объекта 

(тип 

объекта, 

площадь, 

протяженн

ость, 

этажность,  

Инвентар

ный 

номер 

объекта 

учета 

Сведен

ия о 

стоимо

сти 

Сведени

я об 

изменен

иях 

объекта 

учета 

Сведения 

о 

зданиях, 

сооруже

ниях в 

состав 

которого 

входит 

объект 

учета 

Сведения 

об 

установле

нных 

объекта 

учета 

ограничен

иях 

Сведени

я о лице, 

в пользу 

которого 

установл

ены 

ограниче

ния 

- - - - - - - - - - - - - - - 

               

               

               

 

2. СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ДВИЖИМОМ И ИНОМ ИМУЩЕСТВЕ,  НАХОДЯЩЕМСЯ  В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

2.1. СВЕДЕНИЯ ОБ АКЦИЯХ 

Сведения об 

акционерном 

обществе 

Сведения об 

акциях, в том числе 

количество акций, 

регистрационные 

номера выпусков, 

номинальная 

стоимость акций, 

вид акций 

Сведения о 

правообладателе 

Вид вещного 

права 

Сведения об 

установленных 

ограничениях  

Сведения о лице, в 

пользу которого 

установлены 

ограничения 

Иные сведения 



- - - - - - - 

       

       

       

 

2.2 СВЕДЕНИЯ О ДОЛЯХ (ВКЛАДАХ) В УСТАВНЫХ (ВКЛАДОЧНЫХ) КАПИТАЛЛАХ ХОЗЯЙСТВЕННЫХ 

ОБЩЕСТВ И ТОВАРИЩЕСТВ 

Сведения о 

хозяйственном 

обществе 

(товариществе) 

Доля в уставном 

(вкладочном) 

капитале 

хозяйственного 

общества, 

товарищества в 

процентах 

Сведения о 

правообладателе 

Вид вещного права Сведения об 

установленных 

ограничениях с 

указанием 

наименование вида 

ограничения, 

основание я даты их 

возникновения и 

прекращения 

Сведения о лице, в 

пользу которого 

установлены 

ограничения 

Иные сведения 

       

       

       

       

 

  

 



2.3 СВЕДЕНИЯ О ДВИЖИМОМ ИМУЩЕСТВЕ 

Наименование 

движимого 

имущества 

Сведения об объекте 

учета (марка, модель, 

год выпуска, 

инвентарный номер) 

Сведения о 

правообладателе 

Сведения о 

стоимости  

Вид вещного права Сведения об 

установленных 

ограничениях 

Сведения о лице, в 

пользу которого 

установлено 

ограничение 

Автомобиль  ЗИЛ 131 АЦ-40, 1991 

г, 

Администрация 

Рагозинского 

сельского поселения 

5350= Собственность 

55КХ № 017557 от 

27.01.2005 г 

Не зарегистрировано нет 

Автомобиль ГАЗ 3102, 2005 г Администрация 

Рагозинского 

сельского поселения 

454779,60 Собственность 

52МВ № 761855 от 

10.05.2017 

Не зарегистрировано нет 

Автомобиль ГАЗ 31105, 2005 г Администрация 

Рагозинского 

сельского поселения 

249900= Собственность 

52 МВ 739691 от 

22.12.2020 

Не зарегистрировано нет 

Автомобиль УАЗ ПАТРИОТ, 2023 

г 
Администрация 

Рагозинского 

сельского поселения 

1921209,67 Собственность 

161301076479716 

от27.12.2023 

Не зарегистрировано нет 

       

 

 

 

 



2.4 СВЕДЕНИЯ О ДОЛЯХ В ПРАВЕ ОБЩЕЙ ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ НА ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОГО И 

(ИЛИ) ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА 

Размер доли в 

праве общей 

долевой 

собственности 

Сведения о 

стоимости доли 

Сведения об 

участниках 

долевой 

собственности 

Сведения о 

правообладателе 

Вид вещного 

права 

Сведения об 

объектах 

недвижимого и 

(или) движимого 

имущества, 

находящегося в 

общей долевой 

собственности 

Сведения об 

установленных в 

отношении доли 

ограничениях 

Сведения о лице в 

пользу которого 

установлены 

ограничения 

- - - - - - - - 

  

3. СВЕДЕНИЯ О ЛИЦАХ, ОБЛАДАЮЩИХ ПРАВАМИ НА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО 

Сведения о 

правообладателях 

Реестровый номер объекта 

учета, принадлежащих на 

соответствующем вещном 

праве 

Реестровый номер объекта 

учета, вещные права на 

которые ограничены в 

пользу правообладателя 

Иные сведения 

- - - - 

 

 


